
ZARZĄDZENIE NR 81/2020 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY KLIMONTÓW 

z dnia 22 grudnia 2020 r. 

w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie 

zamówienia w trybie zapytania ofertowego  o wartości nieprzekraczającej 30 tys. euro. na zadanie 

pn. „Wyłapywanie i utrzymanie bezdomnych zwierząt z terenu Gminy Klimontów w roku 2021”. 

 

Na podstawie art. 19 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz.U. 

z 2019 r. poz. 1843 z późn.zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Powołuję Komisję Przetargową do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego na w/w zadanie w następującym składzie: 

1. Edward Przytuła                  - Przewodniczący Komisji 

2. Wiesława Adamczak          - członek 

3. Alicja Krycia                         - członek 

 

§ 2. 

Komisja Przetargowa ulegnie rozwiązaniu po podpisaniu umowy na udzielenie zamówienia 

publicznego. 

 

§ 3 

Wykonanie zarządzenie powierza się Przewodniczącemu Komisji Przetargowej. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


